様式Ⅰ－７Ａ

	提出日20

	年

	月

	日

	団体結成・解散届

	学生支援センター所長　様

	団体名

	提出者学籍番号・氏名

	㊞

	顧問氏名

	㊞

	下記のとおり、団体を（　結成　・　解散　）いたしますので、お届けいたします。

	[bookmark: _GoBack]

	記

	１．団体名

	２．設立・解散年月日
	20

	年

	月

	日

	３．設立目的・解散理由※解散時は「所属会承認印」欄に所属本部の押印があること。

	所属会承認印

	※団体結成届を提出する際は、「様式I－４Ａ　部員名簿」、「様式I－４Ｂ　団体役員決定届」、「様式Ⅰ－5B　顧問・監督決定（変更）届」、「様式I－９　年間試合・学内外行事予定表」及び「団体規約」を添付し提出すること。
以上

※備   考
部（会）則における必要項目

	第１章      総  則
第１条  名称・組織
第２条  目的および活動
第３条  部（会）員（入部・退部）
第２章      役  員
第４条  役職・任務
第５条  任期・欠員補充
第６条  選出

	第３章      会議と運営
第７条  会議の種類
第８条  会の運営
第４章      会  計
第９条  収入費目
第１０条  費目の説明
第１１条  入部金等の説明
第１２条  会計年度
第１３条  会計報告・承認
第５章      付  則
第１４条  部（会）則の改正
第１５条  部（会）則の施行